
Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 068 050,002 437 560,00 2 840 065,31 2 602 608,26XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 0,00300,00 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 28 000,0026 000,00 26 000,00 15 888,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 48 100,0030 100,00 49 637,00 44 117,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10,0010,00 10,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 360 800,00 360 800,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 493 970,00 3 276 812,31 3 023 413,26 3 144 160,00

1/3



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 8 000,001 000,00 7 880,00 7 880,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 485 000,00370 000,00 834 991,00 817 491,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 000,001 400,00 1 852,00 1 852,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 17 000,0057 000,00 80 906,90 28 906,90XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 53 708,0032 000,00 79 656,00 70 899,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 132 100,00162 100,00 315 744,00 273 969,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 295 000,00130 000,00 194 938,87 194 938,27XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 240 000,00238 000,00 238 000,00 137 209,38XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 35 000,0010 000,00 23 706,03 23 706,03XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 135 000,0016 000,00 72 008,24 69 838,24XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 780,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 605,00 10 605,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
5462 XXXX Činnost ostatních orgánů státní správy v oblasti právní 7 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 000,007 000,00 37 000,00 37 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 540 570,00494 000,00 545 631,00 465 446,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 14 784,00 14 784,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 833 615,00774 815,00 793 363,98 604 859,86XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 17 500,001 800,00 14 512,00 14 511,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 360 800,00 360 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 5 700,000,00 5 700,00 5 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 164 967,0056 250,00 42 964,00 33 242,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 493 970,00 3 816 443,02 3 183 818,48 3 144 160,00

2/3



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 539 630,71 160 405,22XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 539 630,71 160 405,22 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 31

3/3


